Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 52

муниципального образования город Новороссийск
ИНН 2315145846 КПП 231501001

ПРИКАЗ

от 28.12.2018г. №91-о/д

Об учетной политике для целей
бухгалтерского учета и налогообложения

_ учреждения на 2019 год

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от
01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные зна-
чения и ошибки» (утв. приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об учетной политике для целей бухгалтерского
учета и для целей налогообложения учреждения на 2019 год (Приложение № 1).

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие до-
кументы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учрежде-
нии и организации бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования
расходов учреждения.

3. Распространить действие настоящего приказа на отношения, возникшие с
1 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера МКУ
«Централизованная бухгалтерия» Управления образования.

Заведующий МБДОУ д/сад № 52 Е.В. Чукашёва